Договор купли- продажи дров

р.п.                                                                                              "     "                 201    г
                                                                                                                                        ,
                    (Ф.И.О. или наименование Исполнителя)
в лице                                                                                                                             ,

                    (Ф.И.О. представителя)

действующего на основании                                                                                        ,
                                                    ( документ основания, устав, доверенность)
именуемый в дальнейшем "Исполнитель", и                                                             ,

                                                                                       (Ф.И.О. заказчика)

  в лице                                                                                                                           ,
                                                         (Ф.И.О.)
действующего на основании                                                                                        ,
                                                    ( документ основания, доверенность)

именуемый в дальнейшем "Заказчик", вместе именуемые "Стороны", заключили настоящий Договор о нижеследующим:
                                                    1.Предмет договора

1.1. В силу настоящего договора Исполнитель обязуется  по заданию

           Заказчика оказать следующую  услугу, указанную в
           п.1.2.Настоящего Договора, и сдать ее результат Заказчику, а
           Заказчик обязуется принять и оплатить в  установленном порядке
           Товар, именуемый в дальнейшем Дрова.

1.2. Исполнитель обязуется выполнить следующую услугу: продать дрова
            в количестве             (кубометров) куб.м. тип породы
            включая доставку, без доставки.

                               (нужное подчеркнуть)
                                                   2.Права и обязанности сторон

2.1  Исполнитель обязан:

           2.1.1.  Выполнить Работу в соответствии с условиями, предъявляемыми к

                      качеству Работы настоящего Договора.

           2.1.2.  Исполнитель осуществляет поставку дров. Поставка дров

                      производится транспортом Исполнителя. Если это предусмотрено п.1.2. и п. 4.2. Настоящего Договора.
           2.1.3. Оказать услугу в сроки, установленные настоящим Договором.
           2.2.Заказчик обязан:

           2.2.1.   Оплатить Работу в порядке, согласованном в п.4 настоящего

                       Договора.

           2.2.2.   Принять результат Работы в соответствии с условиями
                        настоящего Договора.
                                                    3. Качество услуги
           3.1. Заказчик, принявший услугу без проверки, лишается права

                       ссылаться на недостатки товара, которые могли быть установлены

                       при обычном способе его приемки (явные недостатки).

           3.2. Заказчик, обнаруживший после приемки услуги по акту приемки
                      выполненных работ недостатки, которые не могли быть

                      установлены при обычном способе приемки (скрытые недостатки),

                      обязан известить об этом Исполнителя в  течение                    со дня

                      обнаружения таких недостатков.
                                                     4. Цена работы и порядок расчетов.

            4.1.Общая цена дров, поставляемых по настоящему Договору,
                   составляет                                                                      рублей. за куб. м.
            4.2. Стоимость доставки дров, составляет                             рублей.

            4.3. Оплата производится путем перечисления денежных средств на счет

                   Исполнителя, или наличный расчет с Исполнителем.
                    (нужное, подчеркнуть)
                                                      5.Ответственность сторон.

            5.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств
                       предусмотренных настоящим договором, стороны несут
                       ответственность в соответствии с девствующим

                       законодательством РФ.

                                                      6.Срок выполнения работы

            6.1.Срок выполнения Работы устанавливается:
                   с "      "                      20      г.  по "      "                         20        г.
                    включая доставку, если это предусмотрено п.1.2. и п. 4.2.

                    Настоящего Договора.
                                                       7. Приемка работы

            7.1.Заказчик обязан в течение одного дня после получения от

                       Исполнителя извещения об окончании Работы, либо по истечении
                       срока, указанного в п.6.1. настоящего Договора, с участием
                       Исполнителя осмотреть и принять Работу и ее результат по  Акту
                       приемки.

            Акт приемки подписывается обеими Сторонами.

                                    Адреса и банковские реквизиты сторон

                                                        Подписи сторон

Исполнитель:
Заказчик:

                                                           Подписи сторон

       Заказчик:                                                                             Исполнитель:

                                                                 Акт

                                             приемка выполненных работ

          Физическое лицо

именуемая (ый) в дальнейшем "Заказчик",
в лице
именуемый в дальнейшем "Исполнитель "в срок с "        "                    201     г

 по "       "                             201      г выполнил следующую работу по оказанию  услуги продажи дров и доставки.

          Работа выполнена исполнителем в полном объеме и в установленный срок.

          Работу сдал:                                                              Работу принял:

       "Исполнитель"                                                                 "Заказчик"
                                                                                                     (ФИО)

                                                                                                 (подпись)

                (ФИО)

              (подпись)